

HL Thisted ApS

Vestergade 25
7700 Thisted

CVR-nr. 27 11 29 19

Årsrapporten for 2018/19

(16. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/12 2019

Jan Nielsen Hvam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HL Thisted ApS
Vestergade 25
7700 Thisted

CVR-nr.: 27 11 29 19

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 14. april 2003

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Thisted

Direktion

Jan Nielsen Hvam, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver detailforretning med salg af gardiner og andre boligartikler m.v. i Thisted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 49.520, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 33.418.

Resultatet er ikke tilfredsstillende for ledelsen. Der er konstateret et kapitaltab, som vil blive behandlet på generalforsamlingen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		1.824.678	1.911.146
Personaleomkostninger	1	-1.749.626	-1.844.510
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		75.052	66.636
Afskrivninger		-69.424	-70.735
Resultat før finansielle poster		5.628	-4.099
Finansielle indtægter		2.455	3.790
Finansielle omkostninger	2	-70.014	-78.261
Resultat før skat		-61.931	-78.570
Skat af årets resultat	3	12.411	16.615
Årets resultat		-49.520	-61.955
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.520	-61.955
		-49.520	-61.955

Balance 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.333	17.895
Materielle anlægsaktiver		130.333	17.895
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.150	23.150
Finansielle anlægsaktiver		23.150	23.150
Anlægsaktiver i alt		153.483	41.045
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		1.562.656	1.482.890
Varebeholdninger		1.562.656	1.482.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		505.244	557.386
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	109.029	31.456
Andre tilgodehavender		57.725	66.156
Udskudt skatteaktiv		4.981	0
Selskabsskat		4.040	0
Periodeafgrænsningsposter		0	24.306
Tilgodehavender		681.019	679.304
Likvide beholdninger		10.642	14.639
Omsætningsaktiver i alt		2.254.317	2.176.833
Aktiver i alt		2.407.800	2.217.878

Balance 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-91.582	-42.062
Egenkapital	5	33.418	82.938
Hensættelse til udskudt skat		0	3.390
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.390
Selskabsskat		0	8.513
Langfristede gældsforpligtelser		0	8.513
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	792
Banker		588.757	60.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		331.214	550.734
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.263	342.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		564.886	608.662
Selskabsskat		8.513	0
Anden gæld		519.749	559.769
Kortfristede gældsforpligtelser		2.374.382	2.123.037
Gældsforpligtelser i alt		2.374.382	2.131.550
Passiver i alt		2.407.800	2.217.878
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.407.660	1.473.004
Pensioner	226.747	244.815
Andre omkostninger til social sikring	71.797	74.651
Andre personaleomkostninger	43.422	52.040
	<u>1.749.626</u>	<u>1.844.510</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.919	26.248
Andre finansielle omkostninger	43.095	52.013
	<u>70.014</u>	<u>78.261</u>
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-4.040	8.513
Årets udskudte skat	-8.371	-25.128
	<u>-12.411</u>	<u>-16.615</u>
 4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	109.029	31.456
	<u>109.029</u>	<u>31.456</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	-42.062	82.938
Årets resultat	0	-49.520	-49.520
Egenkapital 30. september 2019	125.000	-91.582	33.418

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykke-Hvam Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med finansieringsinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:
Løsørepandebrev på nom. tkr. 100 i goodwill, butiksinventar og varebiler m.v. med en bogført værdi på kr. 130.333.